
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
Koalice KDU-ČSL a Nestraníci

Identifikátor zprávy: Z16596-20241210125804
Datum předložení zprávy: 10.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 10.12.2024 11:58:04

 

    Mgr. Marek Výborný, Předseda KDU-ČSL 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 0,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Žádné údaje



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 162 550,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Abraham, Josef, Cerekvice nad Loučnou 06.12.1960 750,00 umístění reklamního banneru
Aleš, Peterka, Bělá nad Svitavou 11.05.1972 850,00 umístění reklamního banneru
Aleš, Spirman, Česká Třebová 27.11.1963 500,00 umístění reklamního banneru
Aleš, Spirman, Česká Třebová 27.11.1963 500,00 umístění reklamního banneru
Aneta, Pechová, Radkov 13.09.1976 850,00 umístění reklamního banneru
Anežka, Kašová, Dětřichov u Moravské Třebové 15.08.1932 850,00 umístění reklamního banneru
Anna, Janků, Březová nad Svitavou 01.05.1987 850,00 umístění reklamního banneru
Antonín, Bandouch, Banín 21.10.1938 750,00 umístění reklamního banneru
Baláš, Josef, Polička 16.08.1973 750,00 umístění reklamního banneru
Bednář, Jan, Borová 10.01.1938 750,00 umístění reklamního banneru
Beneš, Josef, Dolní Újezd 23.06.1937 750,00 umístění reklamního banneru
Blanka, Filipová, Krouna 29.08.1980 750,00 umístění reklamního banneru
Bohumil, Bukáček, Dětřichov 05.03.1960 850,00 umístění reklamního banneru
Bohumil, Dastych, Proseč u Skutče 30.08.1951 750,00 umístění reklamního banneru
Bohuslav, Bauer, Chrastavec 23.05.1947 750,00 umístění reklamního banneru
Bohuslav, Beran, Trstěnice 03.11.1948 750,00 umístění reklamního banneru
Božena, Rozsypalová, Horní Újezd 16.03.1949 850,00 umístění reklamního banneru
Břeň, Josef, Polička 12.01.1949 750,00 umístění reklamního banneru
D U K O R s.r.o., Trstěnická 932, Litomyšl, 57001 60934883 750,00 umístění reklamního banneru
Dalibor Dostálek, Zadní 410/175, Svitavy, 56802 66286883 25 000,00 Půjčení auta
Dana, Horvátová, Karle 07.07.1962 750,00 umístění reklamního banneru
Daniel, Bačovský, Svojanov 20.03.1976 850,00 umístění reklamního banneru
Dominik, Pokorný, Útěchov 18.12.1997 850,00 umístění reklamního banneru
Dopitová, Ludmila, Staré Město 07.09.1960 850,00 umístění reklamního banneru
Drábik, Augustin, Svitavy 07.09.1939 850,00 umístění reklamního banneru
Drahomíra, Filipová, Otradov 24.03.1948 850,00 umístění reklamního banneru
Eva, Šunková, Chrastová 15.03.1963 850,00 umístění reklamního banneru



František, Lněnička, Vidlatá Seč 07.06.2001 850,00 umístění reklamního banneru
František, Sedlák, Hartinkov 13.04.1956 850,00 umístění reklamního banneru
Hájková, Zdena, Želivsko 16.03.1952 750,00 umístění reklamního banneru
Hana, Šedová, Vidlatá Seč 01.10.1982 850,00 umístění reklamního banneru
Helena, Selingrová, Kunčina 21.11.1938 850,00 umístění reklamního banneru
Holas, Karel, Krouna 26.11.1947 750,00 umístění reklamního banneru
Homolka, Josef, Krouna 27.04.1957 750,00 umístění reklamního banneru
Hyksa, Jiří, Luže 02.07.1949 750,00 umístění reklamního banneru
Iva, Kočová, Dolní Újezd 29.10.1949 750,00 umístění reklamního banneru
Iveta, Glocová, Jaroměřice 24.12.1966 2 550,00 umístění reklamních 3

bannerů
Jan, Krčmář, Opatov 23.11.1952 750,00 umístění reklamního banneru
Jan, Muvarčík, Linhartice 23.04.1980 850,00 umístění reklamního banneru
Jan, Oplištil, Pustá Kamenice 06.08.1953 850,00 umístění reklamního banneru
Jarmila, Zölfová, Litomyšl 07.04.1972 750,00 umístění reklamního banneru
Jaroslava, Blahová, Svitavy 29.06.1972 850,00 umístění reklamního banneru
Jaroslava, Nádvorníková, Hluboká 10.08.1972 850,00 umístění reklamního banneru
Jaroslav, Dvorský, Koruna 19.09.1966 850,00 umístění reklamního banneru
Jaroslav, Husák, Předhradí 04.11.1973 750,00 umístění reklamního banneru
Jeřábek, Miroslav, Vranová Lhota 11.06.1947 850,00 umístění reklamního banneru
Jiří, Dvořák, Jevíčko 27.10.1966 850,00 umístění reklamního banneru
Jiří, Dvořak, Chmelík 07.03.1972 750,00 umístění reklamního banneru
Jiří, Edlman, Korouhev 23.04.1950 750,00 umístění reklamního banneru
Jiřina, Chlupová, Staré Město 09.03.1948 850,00 umístění reklamního banneru
Jiřina, Taradová, Harmanice 25.09.1964 850,00 umístění reklamního banneru
Jiří, Sehnal, Bor u Skutče 17.03.1980 850,00 umístění reklamního banneru
Jiří, Wolf, Březinky 24.07.1986 850,00 umístění reklamního banneru
Jitka, Novotná, Třebařov 28.11.1959 850,00 umístění reklamního banneru
Josef, Bárta, Budislav 14.05.1950 850,00 umístění reklamního banneru
Josef, Jílek, Fryšták-Horní Ves 01.05.1989 750,00 umístění reklamního banneru
Josef, Kopecký, Polička 22.03.1988 750,00 umístění reklamního banneru
Josef, Macek, Bohuňovice 15.11.1960 850,00 umístění reklamního banneru
Josef, Motyčka, Litomyšl 08.01.1955 850,00 umístění reklamního banneru



Josef, Novák, Oldřiš 16.03.1972 750,00 umístění reklamního banneru
Jura, Moskal, Janov 03.11.1972 750,00 umístění reklamního banneru
Karel, Fiala, Opatov 04.07.1976 850,00 umístění reklamního banneru
Karel, Švec, Vrážné 03.01.1962 850,00 umístění reklamního banneru
Katarina, Gaštanová, Trpín 18.08.1947 750,00 umístění reklamního banneru
Kocumová, Helena, Moravská Třebová-Město 17.12.1967 850,00 umístění reklamního banneru
Krejsová, Jaroslava, Trstěnice 01.04.1972 750,00 umístění reklamního banneru
Kristýna, Zemachová, Koclířov 11.03.1987 850,00 umístění reklamního banneru
Kučera, Petr, Nové Hrady 29.06.1947 850,00 umístění reklamního banneru
Lenka, Fuksová, Chroustovice 16.06.1977 750,00 umístění reklamního banneru
Lenka, Zachová, Poříčí u Litomyšle 18.02.1980 850,00 umístění reklamního banneru
Libor Šváb, Pohledy 190, Pohledy, 56802 65187202 22 500,00 umístění reklamních 6

bannerů
Libor, Němeček, Městec 02.01.1996 750,00 umístění reklamního banneru
Lubomír, Pelikovský, Strakov 10.10.1955 750,00 umístění reklamního banneru
Lucie, Podborská, Kamenná Horka 16.05.1982 850,00 umístění reklamního banneru
Ludmila, Kalandrová, Ostrý Kámen 03.07.1962 750,00 umístění reklamního banneru
Ludmila, Nádvorníková, Svitavy-Lány 20.06.1954 750,00 umístění reklamního banneru
Lukáš, Klapa, Městec 01.03.1985 750,00 umístění reklamního banneru
Marcela, Hrušková, Suchá Lhota 23.03.1974 850,00 umístění reklamního banneru
Marek, Samko, Gruna 30.08.1986 850,00 umístění reklamního banneru
Marie, Drobná, Sebranice 09.08.1969 750,00 umístění reklamního banneru
Marie, Fučíková, Rohozná 19.04.1954 750,00 umístění reklamního banneru
Marie, Krčmářová, Opatov 26.02.1996 850,00 umístění reklamního banneru
Marie, Paulová, Stradouň 13.06.1964 750,00 umístění reklamního banneru
Marie, Šiklová, Leština 31.12.1957 750,00 umístění reklamního banneru
Marie, Újezdská, Rudná 12.05.1965 750,00 umístění reklamního banneru
Martin, Dostál, Moravská Třebová 28.04.1969 2 550,00 umístění reklamních bannerů
Martin, Sádecký, Příluka 31.05.1970 850,00 umístění reklamního banneru
Miloš, Flídr, Lubná 24.11.1961 750,00 umístění reklamního banneru
Miroslav, Halouska, Makov 19.12.1992 850,00 umístění reklamního banneru
Miroslav, Jílek, Trpín 07.03.1960 750,00 umístění reklamního banneru
Oldřich, Chadima, Trpín 01.12.1936 850,00 umístění reklamního banneru
Pávek, Dušan, Jevíčko 15.10.1978 850,00 umístění reklamního banneru



Pavel, Čermák, Proseč u Skutče 11.11.1958 750,00 umístění reklamního banneru
Pavliš, František, Mrákotín 11.05.1965 750,00 umístění reklamního banneru
Petra, Vavříková, Borušov 07.03.1986 850,00 umístění reklamního banneru
Petr, Bodeček, Kukle 06.05.1956 850,00 umístění reklamního banneru
Petr, Doseděl, Litomyšl 31.10.1964 750,00 umístění reklamního banneru
Petr, Dřínovský, Čistá 08.09.1967 750,00 umístění reklamního banneru
Petr, Havlíček, Vitějeves 16.08.1954 1 700,00 umístění reklamních 2

bannerů
Petr, Mach, Nová Sídla 12.03.1993 850,00 umístění reklamního banneru
Petr, Nárožný, Bělá u Jevíčka 07.08.1964 850,00 umístění reklamního banneru
Petr, Poslušný, Příluka 03.01.1969 750,00 umístění reklamního banneru
Petr, Šimek, Viska u Jevíčka 22.07.1980 850,00 umístění reklamního banneru
Petr, Švestka, Nová Ves (Kunčina) 12.12.1952 850,00 umístění reklamního banneru
Petr, Votroubek, Jevíčko 01.04.1971 850,00 umístění reklamního banneru
Petr, Vtípil, Krouna 14.10.1952 750,00 umístění reklamního banneru
Plaček, František, Bohuňov 20.07.1956 750,00 umístění reklamního banneru
Pohorský, Jiří, Lubná 28.08.1954 750,00 umístění reklamního banneru
Poslušná, Marie, Ústí nad Orlicí 20.08.1953 200,00 umístění reklamního banneru
Radmila, Čápová, Rosice u Chrasti 07.12.1959 750,00 umístění reklamního banneru
Radomír, Čáslavka, Benátky 04.04.1950 750,00 umístění reklamního banneru
René, Šplíchal, Zderaz 07.07.1986 750,00 umístění reklamního banneru

Rothschein, Karel Ing., Osík 17.01.1960 750,00 umístění reklamního banneru
Růžena, Vroská, Malíkov 03.07.1969 850,00 umístění reklamního banneru
Sirka, Rostislav, Březová nad Svitavou 07.01.1977 750,00 umístění reklamního banneru
Skopal, Petr Ing., Česká Třebová 19.08.1980 500,00 umístění reklamního banneru
Smetana, Martin, Svitavy 04.07.1974 850,00 umístění reklamního banneru
Stanislava, Vopařilová, Chotovice 25.10.1963 850,00 umístění reklamního banneru
Stanislav, Souček, Chrudim 2 09.02.1951 850,00 umístění reklamního banneru
Steiner, Pavel, Bystré 11.03.1949 850,00 umístění reklamního banneru
Stodola, Václav, Borová 12.10.1962 750,00 umístění reklamního banneru
Stříteská, Dagmar, Morašice 07.03.1968 850,00 umístění reklamního banneru
Svatojosefská jednota Polička z.s., Tyršova 34, Polička,
57201

43509738 1 500,00 umístění reklamních 2
bannerů

Šárka, Krabicová, Horky 24.08.1994 850,00 umístění reklamního banneru



Švecová, Miluše, Dolní Újezd 29.06.1952 750,00 umístění reklamního banneru
Tobek, František, Litomyšl 16.06.1973 850,00 umístění reklamního banneru
Tomáš, Findejs, Radiměř 13.04.1972 750,00 umístění reklamního banneru
Tomšíček, Stanislav, Litomyšl 10.07.1951 850,00 umístění reklamního banneru
Továrek, Petr, Chornice 12.10.1968 850,00 umístění reklamního banneru
Vacek, Luboš, Polička 04.04.1979 750,00 umístění reklamního banneru
Václav, Komárek, Chroustovice 16.05.1992 750,00 umístění reklamního banneru
Václav, Novotný, Bezděčí u Trnávky 14.02.1943 850,00 umístění reklamního banneru
Vladimíra, Smítalová, Chrnice 01.12.1962 850,00 umístění reklamního banneru
Vlasta, Dolívková, Dlouhá Loučka 09.08.1943 850,00 umístění reklamního banneru
Vlasta, Navrátilová, Stašov 19.04.1936 750,00 umístění reklamního banneru
Vojtěch, Jílek, Polička 23.10.1982 750,00 umístění reklamního banneru
Zatloukal, Karel, Chornice 25.10.1959 850,00 umístění reklamního banneru
Zdeněk, Jílek, Sebranice 01.09.1970 1 500,00 umístění reklamních 2

bannerů
Zdeněk, Starý, Pozořice 05.06.1970 850,00 umístění reklamního banneru
Zdeňka, Cerháková, Bělá nad Svitavou 17.05.1952 850,00 umístění reklamního banneru



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 1 709 506,35 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

27 000,00 vyúčtování zálohy - Šimek obv. 50, výdaj dne 12.08.2024
14 278,00 volební kostka (výrobainstalace doprava umístění) - senátní volby 2024- Šimek obv.50, výdaj dne

21.08.2024
13 189,00 zajištění vvýroby a vyvěšení reklamních plachet - senátní volby 2024- obv.50 - Šimek, výdaj dne

03.07.2024
5 889,00 nabíjecí stanice EcoFlow RIVER2 - senátní volby 2024- obv.50 - Šimek, výdaj dne 14.07.2024
3 980,00 výlep plakátů Svitavy - senátní volby 2024- obv.50 - Šimek, výdaj dne 22.07.2024

39 120,00 občerstvení - víno - senátní volby 2024 - obv. 50 - Šimek, výdaj dne 25.07.2024
116,30 občerstvení - senátní volby 2024- obv.50 - Šimek, výdaj dne 03.09.2024

1 588,50 PHM - senátní volby 2024- obv.50 - Šimek, výdaj dne 04.09.2024
1 629,06 PHM - senátní volby 2024- obv.50 - Šimek, výdaj dne 10.09.2024

200,00 umístění reklamního banneru Poslušná, Marie, Ústí nad Orlicí, 20.08.1953
2 550,00 umístění reklamních bannerů Martin, Dostál, Moravská Třebová, 28.04.1969

16 456,00 billboardy - montáž billboardů - senátní volby 2024- Šimek obv.50, výdaj dne 21.10.2024
55 476,96 mzdy - senátní volby PCE Šimek seo. 50, výdaj dne 30.09.2024

1 701,40 PHM - senátní volby 2024- obv.50 - Šimek, výdaj dne 06.10.2024
499,20 PHM - senátní volby 2024- obv.50 - Šimek, výdaj dne 22.09.2024

2 000,00 PHM- senátní volby 2024- obv.50 - Šimek, výdaj dne 11.08.2024
1 412,80 PHM- senátní volby 2024- obv.50 - Šimek, výdaj dne 14.08.2024
1 474,00 PHM- senátní volby 2024- obv.50 - Šimek, výdaj dne 18.08.2024
1 667,50 PHM - senátní volby 2024- obv.50 - Šimek, výdaj dne 25.08.2024
4 712,95 "pronájem reklamních panelů - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024

45 500,00 Letáky A4 - senátní volby 2024- Šimek obv.50, výdaj dne 08.10.2024

50 000,00 Nákup online medií reklamní kredit Meta - senátní volby 2024- Šimek obv.50, výdaj dne
08.10.2024

2 347,40 Samolepky - senátní volby 2024- obv.50 - Šimek, výdaj dne 22.10.2024
70,00 Za užívání veřejného prostranství - senátní volby 2024- Šimek, výdaj dne 04.09.2024

6 530,00 tyčky k větrníkům - senátní volby 2024 - obv.50 - Šimek, výdaj dne 25.07.2024



750,00 umístění reklamního banneru Hyksa, Jiří, Luže, 02.07.1949
750,00 umístění reklamního banneru Pavliš, František, Mrákotín, 11.05.1965

300 000,00 sociální sítě video animace natáčení - senátní volby 2024- obv.50 - Šimek, výdaj dne 08.10.2024
290 000,00 sociální sítě správa kampaní - senátní volby 2024- obv.50 - Šimek, výdaj dne 08.10.2024

11 691,00 dopis členům - senátní volby 2024- Šimek obv.50, výdaj dne 23.09.2024
2 628,73 "pronájem reklamních panelů - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024

750,00 umístění reklamního banneru Petr, Vtípil, Krouna, 14.10.1952
750,00 umístění reklamního banneru Holas, Karel, Krouna, 26.11.1947
750,00 umístění reklamního banneru Homolka, Josef, Krouna, 27.04.1957
750,00 umístění reklamního banneru Blanka, Filipová, Krouna, 29.08.1980
750,00 umístění reklamního banneru Pavel, Čermák, Proseč u Skutče, 11.11.1958
750,00 umístění reklamního banneru Bohumil, Dastych, Proseč u Skutče, 30.08.1951
750,00 umístění reklamního banneru Stodola, Václav, Borová, 12.10.1962
750,00 umístění reklamního banneru Bednář, Jan, Borová, 10.01.1938
850,00 umístění reklamního banneru Dopitová, Ludmila, Staré Město, 07.09.1960

25 000,00 Půjčení auta Dalibor Dostálek, Zadní 410/175, Svitavy, 56802, 66286883
750,00 umístění reklamního banneru Krejsová, Jaroslava, Trstěnice, 01.04.1972
750,00 umístění reklamního banneru Vojtěch, Jílek, Polička, 23.10.1982
750,00 umístění reklamního banneru Antonín, Bandouch, Banín, 21.10.1938
850,00 umístění reklamního banneru Kučera, Petr, Nové Hrady, 29.06.1947
850,00 umístění reklamního banneru Oldřich, Chadima, Trpín, 01.12.1936
750,00 umístění reklamního banneru Břeň, Josef, Polička, 12.01.1949
750,00 umístění reklamního banneru Vacek, Luboš, Polička, 04.04.1979
850,00 umístění reklamního banneru Steiner, Pavel, Bystré, 11.03.1949
750,00 umístění reklamního banneru D U K O R s.r.o., Trstěnická 932, Litomyšl, 57001, 60934883
850,00 umístění reklamního banneru Petr, Nárožný, Bělá u Jevíčka, 07.08.1964
850,00 umístění reklamního banneru Josef, Motyčka, Litomyšl, 08.01.1955
750,00 umístění reklamního banneru Ludmila, Nádvorníková, Svitavy-Lány, 20.06.1954
750,00 umístění reklamního banneru Jan, Krčmář, Opatov, 23.11.1952
750,00 umístění reklamního banneru Plaček, František, Bohuňov, 20.07.1956
850,00 umístění reklamního banneru Jiřina, Taradová, Harmanice, 25.09.1964
750,00 umístění reklamního banneru Lubomír, Pelikovský, Strakov, 10.10.1955
750,00 umístění reklamního banneru Jarmila, Zölfová, Litomyšl, 07.04.1972



750,00 umístění reklamního banneru René, Šplíchal, Zderaz, 07.07.1986
750,00 umístění reklamního banneru Josef, Novák, Oldřiš, 16.03.1972
750,00 umístění reklamního banneru Baláš, Josef, Polička, 16.08.1973
750,00 umístění reklamního banneru Jaroslav, Husák, Předhradí, 04.11.1973
750,00 umístění reklamního banneru Radmila, Čápová, Rosice u Chrasti, 07.12.1959
750,00 umístění reklamního banneru Josef, Jílek, Fryšták-Horní Ves, 01.05.1989
500,00 umístění reklamního banneru Skopal, Petr Ing., Česká Třebová, 19.08.1980
500,00 umístění reklamního banneru Aleš, Spirman, Česká Třebová, 27.11.1963
500,00 umístění reklamního banneru Aleš, Spirman, Česká Třebová, 27.11.1963
750,00 umístění reklamního banneru Petr, Poslušný, Příluka, 03.01.1969
750,00 umístění reklamního banneru Rothschein, Karel Ing., Osík, 17.01.1960
850,00 umístění reklamního banneru Stříteská, Dagmar, Morašice, 07.03.1968
750,00 umístění reklamního banneru Pohorský, Jiří, Lubná, 28.08.1954
750,00 umístění reklamního banneru Miloš, Flídr, Lubná, 24.11.1961
850,00 umístění reklamního banneru Kocumová, Helena, Moravská Třebová-Město, 17.12.1967
850,00 umístění reklamního banneru Drahomíra, Filipová, Otradov, 24.03.1948

850,00 umístění reklamního banneru Jiří, Dvořák, Jevíčko, 27.10.1966
850,00 umístění reklamního banneru Pávek, Dušan, Jevíčko, 15.10.1978
850,00 umístění reklamního banneru Petr, Votroubek, Jevíčko, 01.04.1971
750,00 umístění reklamního banneru Josef, Kopecký, Polička, 22.03.1988
750,00 umístění reklamního banneru Marie, Drobná, Sebranice, 09.08.1969
850,00 umístění reklamního banneru Růžena, Vroská, Malíkov, 03.07.1969
850,00 umístění reklamního banneru Petr, Švestka, Nová Ves (Kunčina), 12.12.1952
850,00 umístění reklamního banneru Drábik, Augustin, Svitavy, 07.09.1939
850,00 umístění reklamního banneru Petr, Bodeček, Kukle, 06.05.1956
850,00 umístění reklamního banneru Stanislav, Souček, Chrudim 2, 09.02.1951
850,00 umístění reklamního banneru Jan, Oplištil, Pustá Kamenice, 06.08.1953
850,00 umístění reklamního banneru Kristýna, Zemachová, Koclířov, 11.03.1987
850,00 umístění reklamního banneru Lucie, Podborská, Kamenná Horka, 16.05.1982
850,00 umístění reklamního banneru Karel, Fiala, Opatov, 04.07.1976
850,00 umístění reklamního banneru Dominik, Pokorný, Útěchov, 18.12.1997
850,00 umístění reklamního banneru Vlasta, Dolívková, Dlouhá Loučka, 09.08.1943
850,00 umístění reklamního banneru Václav, Novotný, Bezděčí u Trnávky, 14.02.1943



850,00 umístění reklamního banneru Aneta, Pechová, Radkov, 13.09.1976
850,00 umístění reklamního banneru František, Sedlák, Hartinkov, 13.04.1956
850,00 umístění reklamního banneru Helena, Selingrová, Kunčina, 21.11.1938
850,00 umístění reklamního banneru Petra, Vavříková, Borušov, 07.03.1986
850,00 umístění reklamního banneru Aleš, Peterka, Bělá nad Svitavou, 11.05.1972
850,00 umístění reklamního banneru Anna, Janků, Březová nad Svitavou, 01.05.1987
850,00 umístění reklamního banneru Marek, Samko, Gruna, 30.08.1986
850,00 umístění reklamního banneru Petr, Šimek, Viska u Jevíčka, 22.07.1980
850,00 umístění reklamního banneru Marie, Krčmářová, Opatov, 26.02.1996
850,00 umístění reklamního banneru Bohumil, Bukáček, Dětřichov, 05.03.1960
850,00 umístění reklamního banneru Jiřina, Chlupová, Staré Město, 09.03.1948
850,00 umístění reklamního banneru Smetana, Martin, Svitavy, 04.07.1974
750,00 umístění reklamního banneru Dana, Horvátová, Karle, 07.07.1962
750,00 umístění reklamního banneru Jiří, Dvořak, Chmelík, 07.03.1972
750,00 umístění reklamního banneru Bohuslav, Beran, Trstěnice, 03.11.1948
750,00 umístění reklamního banneru Vlasta, Navrátilová, Stašov, 19.04.1936
750,00 umístění reklamního banneru Tomáš, Findejs, Radiměř, 13.04.1972
750,00 umístění reklamního banneru Radomír, Čáslavka, Benátky, 04.04.1950
750,00 umístění reklamního banneru Abraham, Josef, Cerekvice nad Loučnou, 06.12.1960
850,00 umístění reklamního banneru Eva, Šunková, Chrastová, 15.03.1963
750,00 umístění reklamního banneru Jura, Moskal, Janov, 03.11.1972
750,00 umístění reklamního banneru Petr, Dřínovský, Čistá, 08.09.1967
750,00 umístění reklamního banneru Ludmila, Kalandrová, Ostrý Kámen, 03.07.1962
750,00 umístění reklamního banneru Marie, Fučíková, Rohozná, 19.04.1954
850,00 umístění reklamního banneru Zatloukal, Karel, Chornice, 25.10.1959
850,00 umístění reklamního banneru Stanislava, Vopařilová, Chotovice, 25.10.1963
750,00 umístění reklamního banneru Petr, Doseděl, Litomyšl, 31.10.1964
750,00 umístění reklamního banneru Iva, Kočová, Dolní Újezd, 29.10.1949
750,00 umístění reklamního banneru Beneš, Josef, Dolní Újezd, 23.06.1937
750,00 umístění reklamního banneru Švecová, Miluše, Dolní Újezd, 29.06.1952
850,00 umístění reklamního banneru Petr, Mach, Nová Sídla, 12.03.1993
850,00 umístění reklamního banneru František, Lněnička, Vidlatá Seč, 07.06.2001
850,00 umístění reklamního banneru Hana, Šedová, Vidlatá Seč, 01.10.1982



850,00 umístění reklamního banneru Vladimíra, Smítalová, Chrnice, 01.12.1962
850,00 umístění reklamního banneru Továrek, Petr, Chornice, 12.10.1968
850,00 umístění reklamního banneru Zdeněk, Starý, Pozořice, 05.06.1970
750,00 umístění reklamního banneru Katarina, Gaštanová, Trpín, 18.08.1947
850,00 umístění reklamního banneru Šárka, Krabicová, Horky, 24.08.1994
850,00 umístění reklamního banneru Miroslav, Halouska, Makov, 19.12.1992
850,00 umístění reklamního banneru Martin, Sádecký, Příluka, 31.05.1970
850,00 umístění reklamního banneru Josef, Macek, Bohuňovice, 15.11.1960
850,00 umístění reklamního banneru Marcela, Hrušková, Suchá Lhota, 23.03.1974
750,00 umístění reklamního banneru Jiří, Edlman, Korouhev, 23.04.1950
750,00 umístění reklamního banneru Sirka, Rostislav, Březová nad Svitavou, 07.01.1977
750,00 umístění reklamního banneru Bohuslav, Bauer, Chrastavec, 23.05.1947
750,00 umístění reklamního banneru Hájková, Zdena, Želivsko, 16.03.1952
750,00 umístění reklamního banneru Marie, Újezdská, Rudná, 12.05.1965
750,00 umístění reklamního banneru Miroslav, Jílek, Trpín, 07.03.1960
750,00 umístění reklamního banneru Marie, Šiklová, Leština, 31.12.1957
750,00 umístění reklamního banneru Lenka, Fuksová, Chroustovice, 16.06.1977
750,00 umístění reklamního banneru Marie, Paulová, Stradouň, 13.06.1964
750,00 umístění reklamního banneru Václav, Komárek, Chroustovice, 16.05.1992
750,00 umístění reklamního banneru Libor, Němeček, Městec, 02.01.1996
750,00 umístění reklamního banneru Lukáš, Klapa, Městec, 01.03.1985

1 700,00 umístění reklamních 2 bannerů Petr, Havlíček, Vitějeves, 16.08.1954
1 500,00 umístění reklamních 2 bannerů Zdeněk, Jílek, Sebranice, 01.09.1970
1 500,00 umístění reklamních 2 bannerů Svatojosefská jednota Polička z.s., Tyršova 34, Polička, 57201,

43509738
2 550,00 umístění reklamních 3 bannerů Iveta, Glocová, Jaroměřice, 24.12.1966

22 500,00 umístění reklamních 6 bannerů Libor Šváb, Pohledy 190, Pohledy, 56802, 65187202
850,00 umístění reklamního banneru Jaroslava, Nádvorníková, Hluboká, 10.08.1972
850,00 umístění reklamního banneru Lenka, Zachová, Poříčí u Litomyšle, 18.02.1980
850,00 umístění reklamního banneru Božena, Rozsypalová, Horní Újezd, 16.03.1949
850,00 umístění reklamního banneru Josef, Bárta, Budislav, 14.05.1950
850,00 umístění reklamního banneru Jiří, Sehnal, Bor u Skutče, 17.03.1980
850,00 umístění reklamního banneru Tomšíček, Stanislav, Litomyšl, 10.07.1951
850,00 umístění reklamního banneru Tobek, František, Litomyšl, 16.06.1973



850,00 umístění reklamního banneru Anežka, Kašová, Dětřichov u Moravské Třebové, 15.08.1932
850,00 umístění reklamního banneru Daniel, Bačovský, Svojanov, 20.03.1976
850,00 umístění reklamního banneru Jan, Muvarčík, Linhartice, 23.04.1980
850,00 umístění reklamního banneru Jeřábek, Miroslav, Vranová Lhota, 11.06.1947
850,00 umístění reklamního banneru Jaroslava, Blahová, Svitavy, 29.06.1972
850,00 umístění reklamního banneru Jiří, Wolf, Březinky, 24.07.1986

9 825,20 "kreativní koncept a přípravné práce jarní/letní kampaň ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 25.06.2024
38 239,99 "doúčtování mediální kampaně ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 21.10.2024

850,00 umístění reklamního banneru Zdeňka, Cerháková, Bělá nad Svitavou, 17.05.1952
850,00 umístění reklamního banneru Jitka, Novotná, Třebařov, 28.11.1959
850,00 umístění reklamního banneru Karel, Švec, Vrážné, 03.01.1962
850,00 umístění reklamního banneru Jaroslav, Dvorský, Koruna, 19.09.1966

1 282,59 Sponkovaci pistole spony páska stahovací - senátní volby 2024- obv.50 - Šimek, výdaj dne
19.09.2024

1 868,14 pronájem virtuální ústředny 9/2024, výdaj dne 30.09.2024
805,00 "tisk plakátů A2/A3 - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 25.06.2024
360,00 Výlep plakátů - senátní volby 2024- Šimek obv.50, výdaj dne 25.09.2024

5 400,00 Ubytování v Ottendorferově domě - senátní volby 2024- Šimek obv.50, výdaj dne 10.10.2024
29 132,64 Zpracování a výpravu zásilek - senátní volby 2024- Šimek obv.50, výdaj dne 30.09.2024

1 694,00 Instalace výlep reklamy - senátní volby 2024- obv.50 - Šimek, výdaj dne 23.09.2024
3 115,75 "agenturní práce na kampani ""Lidovci pro lidi"" - 9/2024", výdaj dne 27.09.2024
9 801,00 Letáky - senátní volby 2024- obv.50 - Šimek, výdaj dne 27.09.2024

22 796,40 Tisk sprovedení výlepu na boillbordech - senátní volby 2024- obv.50 - Šimek, výdaj dne
24.09.2024

7 448,76 Letáky - senátní volby 2024- obv.50 - Šimek, výdaj dne 30.09.2024
3 225,00 Občerstvení - senátní volby 2024- obv.50 - Šimek, výdaj dne 12.09.2024

28 616,50 "pronájem reklamních panelů - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024
3 115,75 "agenturní práce na kampani ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 29.07.2024

119 392,23 "realizace mediální kampaně ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 30.07.2024
3 115,75 "agenturní práce na kampani ""Lidovci pro lidi"" - 8/2024", výdaj dne 30.08.2024

14 952,20 příloha v KT č. 37/2024, výdaj dne 10.09.2024
847,00 Instalace výlep reklamy - senátní volby 2024- obv.50 - Šimek, výdaj dne 23.09.2024
225,06 Gumolano - senátní volby 2024- obv.50 - Šimek, výdaj dne 05.09.2024



110,00 Parkování - senátní volby 2024- obv.50 - Šimek, výdaj dne 06.09.2024
5 900,00 "výlep plakátů v obcích na podporu KDU-ČSL - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 14.06.2024

27 057,17 "kompletní produkce manifesta ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 26.06.2024
4 637,33 "reklamní materiály - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024

12 033,45 "pronájem reklamních panelů - ""Lidovci pro lidi""", výdaj dne 01.07.2024
450,00 Pásky stahovací- senátní volby 2024- obv.50 - Šimek, výdaj dne 24.08.2024

1 878,00 Espresso směš- senátní volby 2024- obv.50 - Šimek, výdaj dne 27.08.2024
96,01 Pásky - senátní volby 2024- obv.50 - Šimek, výdaj dne 27.08.2024

859,80 Bernard 5l Soudek - senátní volby 2024- obv.50 - Šimek, výdaj dne 30.08.2024
380,98 Sponky lepidlo - senátní volby 2024- obv.50 - Šimek, výdaj dne 02.09.2024
250,00 Pohárek- senátní volby 2024- obv.50 - Šimek, výdaj dne 03.09.2024

33 377,85 reklamní služby - senátní volby 2024- obv.50 - Šimek, výdaj dne 10.09.2024
8 071,00 Plakáty A2 - senátní volby 2024- obv.50 - Šimek, výdaj dne 09.09.2024
4 235,00 CLV kampaň - senátní volby 2024- obv.50 - Šimek, výdaj dne 30.08.2024
3 200,00 výlep plakátů - senátní volby 2024- obv.50 - Šimek, výdaj dne 31.08.2024
1 200,00 Mydlové bubliny- senátní volby 2024- obv.50 - Šimek, výdaj dne 26.07.2024

901,00 Natural 95- senátní volby 2024- obv.50 - Šimek, výdaj dne 04.08.2024
1 102,00 fašeta čer.200x36mm - senátní volby 2024 - obv. 50 - Šimek, výdaj dne 29.07.2024

71 619,90 zajištění vvýroby a vyvěšení reklamních plachet - senátní volby 2024- obv.50 - Šimek, výdaj dne
22.07.2024

2 000,00 výlep volebních plakátů - senátní volby 2024- obv.50 - Šimek, výdaj dne 22.07.2024
17 666,00 plakáty letáky - senátní volby 2024- obv.50 - Šimek, výdaj dne 09.08.2024

1 527,00 výlep 10 plakátů A2 5 týdnů - senátní volby 2024- obv.50 - Šimek, výdaj dne 19.08.2024
142 187,10 reklamní služby - senátní volby 2024- obv.50 - Šimek, výdaj dne 22.08.2024



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


